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Sjømannskirkens Hovedstyremøte
tir 29 august 2023, 09:00 - 16:00

Hovedkontoret i Bergen

Deltakere
Styremedlemmer
Helge Aarseth, Linn Aas-Hansen Bøgebjerg, Vigdis Alte, Merete Willumsen Haugå, Bjarne Hareide, Einar Drangsholt, Carina Møller, 
Margrethe Kristiansen, Kjersti Gautestad Norheim, Bård Mæland

Jeffrey Huseby åpnet med dagens bibelord. Deretter presenterte styremedlemmene og ledergruppen seg for hverandre og Helge Aarseth
holdt et kort styreseminar

Til stede fra administrasjonen

Generalsekretær Jeffrey Huseby - hele møtet

Kommunikasjonssjef Sissel Myklebust Mæland - hele møtet

Operativ leder Jan Stellef Rønningen - 48, 49, 53, 58, 60 

Operativ leder Espen Ingebrigtsen - 48,49, 53, 56, 57, 59

Økonomisjef Hein Kvalheim - 48, 49, 56

HR-sjef Aleksander Aasen Knudsen - 48,49, 50

Møteprotokoll

HS-sak 45/2023

Godkjenning av innkalling og dagsorden
Ingress: Hovedstyret bes godkjenne innkalling og dagsorden. Administrasjonen ettersendte en sak om salg
og kjøp av bolig i Albir som hovedstyret vedtok å ta inn i møtet. 

Vedtak: Hovedstyret godkjente innkalling og dagsorden, samt tok inn saken om salg og kjøp av bolig i Albir
som var ettersendt. 

Beslutning
Bård Mæland

HS-sak 46/2023

Valg av nestleder
Ingress: Det ble valgt nytt hovedstyre på generalforsamlingen i juni og det skal dermed velges nestleder for
en periode på to år. Styreleder la fram forslag om å velge Linn Aas-Hansen Bøgeberg til nestleder i
hovedstyret. 

Vedtak: Hovedstyret valgte Linn Aas-Hansen Bøgebjerg  til nestleder i styreperioden fra dags dato og til
generalforsamlingen i 2025. 

Beslutning
Bård Mæland

HS-sak 47/2023

Godkjenning av protokoll
Ingress: Hovedstyret hadde godkjent protokollen, men fikk i denne saken anledning til å kommentere
protokollen. 

Vedtak: Hovedstyret tok protokollen til etterretning.

 Protokoll Hovedstyremøte 31. mai 2023.pdf

Orientering
Bård Mæland
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HS-sak 48/2023

Økonomirapport pr. juli
Ingress: Resultatet for juli er ca 2,9 mill svakere enn periodisert budsjett. Inntektene ligger samlet ca 0,8 mill.
kr over budsjett pr. juli. Offer, foreningsinntekter, statstilskudd og kursinntekter trekker opp. Kostnadene ligger
ca. 3,8 mil over budsjett. Spesielt er det tilskudd til kirkene og reisekostnader som overstiger det periodiserte
budsjettet.

Momenter fra samtalen:

Valutakurs: Svak kronekurs har gitt oss 3 millioner i økte utgifter. I første omgang tærer dette på

reservene som kirkene har.

Prognosen: Prognosen er relativ konservativ og tar høyde for noen uforutsette utgifter. Administrasjonen

mener å ha god kostnadsstyring.  

Risiko: Administrasjonen fikk spørsmål om hvilke risikovurderinger som gjøres i forhold til inntektene.  

Indeks og lønn: Hovedstyret fikk orientering om hvordan indekskompensasjonen fungerer og hvilke

konsekvenser dette har. 

Vedtak: Regnskapet for perioden til og med juli 2023 ble tatt til orientering.

 Hovedkassen pr juli 2023 - HS.pdf

Orientering
Hein Anders Kvalheim

HS-sak 49/2023

Generalsekretærens orienteringer
Ingress: Generalsekretær orienterte om følgende saker: 

1. Restanseliste: En oppdatert oversikt over saker det jobbes med. 

2. Rekruttering av operativ leder: Lise Tørnby tiltrer som operativ leder 9. oktober.

3. Innføringskurs i juni og august: Til sammen 26 deltakere og god stemning! 

4. Eiendomsutvikling i Singapore: Klausul på tomten undersøkes nærmere. 

5. Sjømannskirken i Houston: Kirken er renset og er tatt i bruk. 

6. Ledersamling II: Ledersamling med tema «Leder, kjenn deg selv!» 

7. Møte med biskop Ragnhild Jepsen: Samtale om tilsyn og samarbeid

8. Kirkemøtet 2023: Årsmelding 2022 ble presentert

9. Workshop II «Sjømannskirken i fremtiden»: Det jobbes med å få innledere. 

10. Media 1: Generalsekretær har hatt to innlegg i Vårt Land (9/6 og 16/8).

 

Momenter fra samtalen:

Generalsekretær orienterte i tillegg om hans deltakelse på Utenriksdepartementets mottakelse i

forbindelse med det årlige stasjonssjefsmøtet.

På spørsmål orienterte generalsekretær mer om klausul på tomten i Singapore og at prosjektet er i en

innledende fase. Det ble understreket at ingen avgjørelser er tatt og at hovedstyret vil få saken til

realitetsbehandling på et senere tidspunkt.

Generalsekretær fikk god tilbakemelding fra presentasjonen av årsmeldingen på Kirkemøtet, samt

leserinnleggene i Vårt Land. 

Generalsekretær fikk spørsmål om vedlikehold av eiendommene. Det ble orientert om rutiner for å

melde inn behov og oppfølging av disse. 

Vedtak: Hovedstyret tok orienteringen fra generalsekretær til etterretning

 HS - 29. aug 2023 - GS Orientering Saksfremlegg Vedlegg 2 Lise Tørnby.pdf
 HS - 29. august 2023 - GS orienteringer Vedl 3 VL 16.08.23.pdf
 HS - 29. aug 2023 - GS Orientering Saksfremlegg.pdf
 HS- 29.august 2023- GS orienteringer Vedl 1 Oppfølging av HS sak.pdf
 HS - 29. august 2023 - GS orienteringer Vedl 4 VL 09.06.23.pdf

Orientering
Jeffrey Huseby
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HS-sak 50/2023

Ansettelser og oppsigelser
Ingress: HR-avdelingen ved HR-sjef la frem en oversikt over alle oppsigelser og ansettelser siden forrige
møtet.

Momenter fra samtalen: Det ble  nevnt at det nå er færre søkere til prestestillingene på sjømannskirkene,
men at behovet stort sett er dekket. Per dato er der to stillinger som sjømannsprest som er besatt av andre
vigslede medarbeidere. 

Vedtak: Hovedstyret tok oversikten over ansettelser og oppsigelser ifølge ansettelsesprotokoll nr 14/23-
21/23  til orientering 

 HS- 29.august 2023 - ansettelser august 2023.pdf

Orientering
Aleksander Aasen Knudsen

HS-sak 51/2023

Økumenisk rapport 2022
Ingress: Administrasjonen utarbeider hvert år en økumenisk rapport på bakgrunn av årsrapportene fra de
ulike enhetene i Sjømannskirken. Rapporten gjenspeiler kontakten og samarbeidet Sjømannskirken sentralt
og lokalt har med andre kirker og kirkesamfunn, samt organisasjoner med en økumenisk sammensetning. 

Økumeniske arbeid ikke er Sjømannskirkens hovedformål, men anses likevel som viktig ut fra

Sjømannskirkens selvforståelse slik det er uttrykt i Grunnreglene §2, siste avsnitt: "Sjømannskirken er del av

den verdensvide kirke og har med det et økumenisk ansvar som kommer til uttrykk gjennom lokale,

nasjonale og internasjonale relasjoner."

Rapporten utarbeides årlig og legges frem for hovedstyret og Mellomkirkelig råd i Den norske kirke til
orientering. 

Vedtak: Hovedstyret tar Økumenisk rapport for 2022 til orientering. 

 HS-29.august 2023-Økumenisk rapport 2022.pdf

Orientering
Jeffrey Huseby

HS-sak 52/2023

Valg av styre til Fellesforvaltningen
Ingress: Sjømannskirken administrerer en stiftelse, «Fellesforvaltningen» og velger styret i stamme takt som
ordinært valg av styre. Stiftelsens vedtekter § 4 sier:

Fellesforvaltningen har et styre (FFS) på 3 medlemmer, som er oppnevnt av hovedstyret i

Sjømannskirken.  Et medlem skal rekrutteres fra Sjømannskirkens administrasjon. Styret i

Sjømannskirken foretar valg av styremedlemmer i samme syklus som hovedstyret for øvrig.

Fellesforvaltningens styreleder utpekes av hovedstyret.

Vanligvis har styrets leder og nestleder og en operativ leder utgjort styret i Fellesforvaltningen. Stiftelsens
daglige leder er økonomisjef/daglig leder ved hovedkontoret, Hein A. Kvalheim.

Vedtak:  Bård Mæland ble valgt som leder for styret i Fellesforvaltningen av stiftelser under Sjømannskirken –
Norsk kirke i utlandet. Linn Aas-Hansen Bøgebjerg fra hovedstyret og operativ leder Espen Arthur
Ingebrigtsen fra administrasjonen, ble valgt til styremedlemmer.

 Vedtekter Fellesforvaltningen.pdf
 Valg av styret til Fellesforvalningen i HS 2023.pdf
 Retningslinjer og prosess for Fellesforvaltningens tildelinger til Jac R og KJærland.pdf

Beslutning
Hein Anders Kvalheim
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HS-sak 53/2023

Presentasjon av det operative arbeidet
Ingress: Administrasjonen finner det hensiktsmessig å begynne en ny styreperiode med å gi hovedstyret et
oversiktsbilde av det operative arbeidet, samt status i enkeltsaker. Lise Tørnby ansatt som ny operativ leder
med ansvar for USA og Spania, men ettersom hun begynner 9. oktober vil operativ leder Espen Ingebrigtsen
og Jan Stellef Rønningen presentere status i det operative arbeidet. Deretter vil hovedstyret møte de ulike
delene av arbeidet på hvert møte fremover. 

Tema som ble berørt i samtalen: 

Målgruppe: Det ble stilt spørsmål om hvem Sjømannskirken er til for. GS svarte at Grunnreglene og

strategiplan fremholder at Sjømannskirken er til for alle nordmenn som ikke er på fastlands Norge.

Utfordringen er å fordele ressursene best mulig. 

Lokasjoner: Det ble etterspurt om Sjømannskirken har god nok informasjon om hvor nordmenn befinner

seg i utlandet og om administrasjonen har tilstrekkelig analysekapasitet. Det ble oppfordret til å spørre

UD om oppgaver og behov, hvilket gjøres i et årlig møte med UD. 

Strategi: Styret er opptatt av utviklingen av arbeidet basert på gjeldende strategi. Administrasjonen ble

bedt om å legge frem en sak med halvveisevaluering av nåværende strategiplan.

Beredskapsavtaler: Det ble foreslått å følge opp beredskapsavtalene lokalt og at Beredskap Næringsliv

og sjømannskirkene kunne samarbeide mer med oppfølging av bedrifter. 

Vedtak: Hovedstyret tok orienteringen om arbeidet til orientering. 

Orientering
Espen Ingebrigtsen

HS-sak 54/2023

Årshjul og møteplan 2024
Ingress: Årshjul og møteplan for 2024 var lagt frem for hovedstyret. Årshjulet er en oversikt over faste saker
og faste årlige. Årshjulet er dynamisk og det kan bli endringer i hvilke saker som tas opp på de enkelte
møtene. Når det gjelder møteplanen, så skal det mye til at datoene blir endret. Det har imidlertid hendt at
behovet for ekstramøter har kommet opp, disse pleier å bli holdt digitalt på Teams og er av kortere varighet.
Informasjon om styretur til BeNeLux blir lagt frem på møtet.  

Momenter fra samtalen: Det ble foreslått å legge inn i årshjulet saker om Åpenhetslov, bærekraft,
eiendomsutvikling, risikostyring, eiendomsforvaltning, innovasjon, mulighetsbilder, fremtidsbilder,
konseptutvikling, risikovurdringer med vekt på muligheter m.m. Det ble uttrykt ønske om å sette saker med
strategisk relevans tidlig i møtene slik at man får tilstrekkelig tid til å behandles disse.

Vedtak: Hovedstyret drøftet saken om møteplan og årshjul for 2024 og ba generalsekretær og styreleder om å
se nærmere på fordelingen av fysiske/digitale møter, samt lengden og hyppigheten på møtene.

 HS årshjul 2024.pdf
 Saksfremlegg Årshjul og styremøtedatoer 2023..pdf

Beslutning
Jeffrey Huseby
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HS-sak 55/2023

Evaluering av GF 2023
Ingress: Det er som kjent hovedstyret som i samarbeid med administrasjonen arrangerer
generalforsamlingene i Sjømannskirken og det er derfor naturlig å legge frem en sak om evaluering av årets
generalforsamling. 

Det var fem år siden siste fysiske generalforsamling (Kristiansand) ettersom generalforsamlingen i 2021 ble
arrangert som en digital generalforsamling. Vedlagt er resultatet av evalueringen som deltakerne sendte inn i
etterkant av årets generalforsamling. Svarprosenten er på 60% som ikke må sies å være spesiell høyt. 

Det er sakssvarende å gjøre oppmerksom på at kirkerådene på 10 av sjømannskirkene ikke var representert
og at det mobile arbeidet manglet to av fem representanter da vi ikke klarte å finne kandidater. 

Vedlagt er resultatet av de innsendte evalueringene. Disse kan med fordel gjennomgås for å finne
læringspunkter:

Svarprosent: 60%, av disse er 45% fra regionarbeidet og 30% fra utlandet

Hotellet: Bra, litt ymse om måltidene. Konferansesalen var trang. 

Forhandlingene: Stor tilfredshet med sakspapirer, møteledelse og Digdem. Litt mindre score på

mengde saker og tid til sakene.

Sommerkonsert og gudstjeneste: Svært god score på begge arrangementene.

Fysisk eller digitalt: 54% ønsker ikke digitalt selv om fysisk møte koster 750 000 kr

Det gjøres oppmerksom på at det i rapporten er en del enkeltkommentarer som ikke nødvendigvis er
representative, men som likevel er interessante for å få et inntrykk av hva som rørte seg blant deltakerne.
Dersom hovedstyret vil friske opp hvilke saker som var oppe, finner man vedtatt protokoll i Admincontrol under
"Generalforsamling".

Momenter fra samtalen: 

Hovedstyret merker seg den demokratiske utfordringen i at mange kirker ikke klarer å stille med

delegater og at det er få som stemmer på valget på delegater fra regionene.

Det er viktig at generalforsamlingen har saker som omhandler strategi slik at delegatene ikke bare får

orienteringssaker, men får drøfte arbeidet.

Når man først samler så mange bør det vurderes å gjøre generalforsamlingen til en storsamling eller at

man strammer inn og konsentrerer seg om forhandlingene. 

Vedtak: Hovedstyret drøftet resultatet av evalueringsrapporten og ba administrasjonen om å ta momentene
fra samtalen med i planleggingen av neste generalforsamling. 

 Evaluering av Sjømannskirkens Generalforsamling 2023.pdf

Diskusjon
Jeffrey Huseby
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HS-sak 56/2023

Strategiske føringer budsjett 2024
Ingress: Administrasjonen har så vidt begynt arbeidet med budsjettet for
2024. Budsjettarbeidet begynner med å innhente budsjettall fra alle enheter. Deretter blir disse
sammenhold med forventede inntekter; overføring fra Staten, innsamling, beredskapsavtaler,
kursvirksomhet m.m. I denne fasen vil tallene måtte gjennomgås og «knas» før endelig
budsjettforslag blir lagt frem for hovedstyret i desember. Administrasjonen tar også sikte på å
orientere hovedstyret i oktober om arbeidet så langt. I dette saksfremlegget redegjøres det for
hvilke føringer som legges til grunn for budsjettarbeidet.

Momenter fra samtalen: 

Det ble fremmet ønsket om å knytte føringene i budsjettet i sterkere grad til strategiplanen

Det er ønskelig med en risikovurdering når budsjettet skal fremlegges for hovedstyret. I prinsippet bør

overskuddet gjenspeile risikoen

Administrasjonen bør vurdere fokus på programutvikling, forretningsutvikling, invasjon, eiendomsutvikling

og eiendomsforvaltning

Ønske om risikovurdering knyttet til ulik prisvekst

Hovedstyret legger til grunn et budsjett med et positivt resultat.

 

Vedtak: Hovedstyret har drøftet orienteringen fra administrasjonen om de strategiske føringene for budsjett
2024 og ba administrasjonen ta med seg innspillene fra samtalen.

 HS 29 august 2023 Strategiske føringer for budsjett 2024.pdf

Orientering
Jeffrey Huseby

HS-sak 57/2023

Eiendom London
Ingress: Det legges med dette frem siste rapporten fra byggearbeidene i London

Vedtak: Hovedstyret tok orienteringen til orientering.

 bilder fra bygg London.pdf
 HS- 29 august 2023 -Rapport Byggeprosjekt London.pdf

Orientering
Espen Ingebrigtsen

HS-sak 58/2023

Salg av bolig i Avenida de las Naciones 192,Urb Ciudad Quesada,
03170 Rojales (Torrevieja)
Ingress: Denne boligen var sist bebodd av diakonparet Jostein
og Rosario Obrestad. Den har i lengre tid vært ønsket avhendet pga. fuktighet og mugg i deler av bygget.
Presteparet Røyksund var tiltenkt å bo der, men de takket nei og kjøpte egen bolig, blant annet av ovennevnte
årsak.

Operativ leder Jan Stellef Rønningen var, sammen med DL Anita Dalehavn og vår dyktige vaktmester Vicente
Suarez Lorca, med på befaring her under et besøk 30. januar 2023. Det var enighet om at det er lite
hensiktsmessig å koste på huset mer vedlikehold, da det ligger i en dump med lite mulighet for drenering. På
sikt kan det
bli behov for at boligen erstattes med en annen, men akkurat nå er denne boligen til overs, siden Røyksunds
har egen bolig.

Vedtak: Hovedstyret vedtok salg av boligen i Avenida de las Naciones no 192, 03170 Rojales.

 Salg av bolig i Torrevieja.pdf

Beslutning
Jeffrey Huseby
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HS-sak 59/2023

Orientering om styretur til Benelux
Ingress: Vedlagt er program og deltakerliste for hovedstyrets og ledelsens besøk til Benelux. Operativ leder
med ansvar for Benelux, er Espen Ingebrigtsen. Han vil kunne svare på spørsmål til programmet og til den
praktiske gjennomføringen. 

Momenter fra samtalen: Formålet med turen er todelt; for det første å bli kjent med arbeidet i BeNeLux og
dernest at hovedstyret og ledelsen skal bli bedre kjent. Hvis mulig kan besøket brukes til å fremme
Sjømannskirken f eks. ovenfor det offesielle Norge. 

Vedtak: Hovedstyret tok orienteringen om besøket i London til etterretning og ba administrasjonen om å
sende ut info om tider for ankomst hotellet i Brussel og avreise fra Amsterdam. 

 HS 29. august 2023 Deltakerliste Beneluxtur.pdf
 Program Hovedstyrets besøk i Benelux oktober 2023.pdf

Orientering
Espen Ingebrigtsen

HS-sak 60/2023

Eventuelt
Ingress: Hovedstyret gis anledning til å melde saker som vil bli orientert om eller ta opp.

Vedtak: Ingen saker under eventuelt.

Diskusjon
Bård Mæland

HS-sak 61/2023

Åpen post- styrets kvarter
Ingress: Hovedstyret gis i denne saken anledning til å ta opp egne saker, evaluere møtet og gi aktuelle
tilbakemeldinger. Administrasjonen fratrådte under saken.

Vedtak: Hovedstyret hadde en uformell drøfting. Styreleder ble bedt om å gi tilbakemelding til
generalsekretær. 

Diskusjon
Bård Mæland

HS-sak 62/2023

Salg og kjøp av boliger tilknyttet Sjømannskirken i Albir
Kort fremstilling av saken: Daglig leder i Albir ønsker å selge to av stasjonens boliger i Taju 15A og 15B,
Belmonte, for i stedet kjøpe to boliger nærmere Sjømannskirken. Dette er et ønske han har arvet fra to av sine
forgjengere. Bakgrunnen for at det kommer opp nå er at familiene som har bodd i disse eiendommene sluttet
sommeren 2023.

Forslag til vedtak: Hovedstyret vedtar å selge de to vertikaldelte boligene i Riu Taju 15A og 15B, Belmonte
og at det kjøpes to rekkehus og/eller leilighet til å erstatte disse. Det forutsettes at den samlede kjøpesummen
av de to nye boenhetene ikke i vesentlig grad overgår salgssummen for de to gamle.

 HS 29. august 2023 Salg og kjøp av boliger i Albir Saksfremlegg.pdf
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 JtVN/lE9vjZfbOA3MzQwC5+wn+xr2reohnvs8rcTom0=

 
 
 

 
 ffDQUDioPP71Og4nrrDmVH8Q6F/LjAE+py/kbP47mPA=


 
UFsmivk1Xm3En/m88AXcZC8lW3sw4kvpWaLT8ZDtSyDTzACbJIW1OIhsVpi6LYocZV90VGqSCcX3
UW5hqhiJiFMOjBcYjJ5ro03VVO1blQGBhWBsyyEO//cmuDT1afFSmf7MPqhZ/DoVWz77Y4xeT4AF
m6LGMfYrWZ+n4G4qXAjud3P0FfCbxmVmXk3Q85Ko7+OwfLV6eIrX+kpvbRSHTu1CY0uZB6sndxap
BZSpu6GzUxky6ucsCrb77fLYW3xo6s+3dxaxzBbT/vgQWMp7epkIusGUweH402T3+lgaghzw4LDi
ocF9y8dZa2KjmgNDuPYaC72SP7qOW4pxGcwGpHr7hZ+t6ATtkFrPHMhlwq6sJQB4OjJfrp7fgEW+
LNxk/Ns0JxK3Wm5wuDF2z3p7r85gLgjG9lM0lgpcZtG1KyVzSZfzrnfkfBfwIm+3lytwFcaaToyV
wbtf0ACL0jTXCivF082VB/IP2iwGndAjICmjbK8RgL+ApPwTFkqYUt8h

 
 
      2023-09-08T13:37:55.633+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             MÆLAND, BÅRD
             9578-5999-4-1895517
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf
             FtlPR7F7aN8SCw/2NDP3bpLVZVos5iS/0N0w1oWjBDk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-09-08T13:57:11.009+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             339C3AC758074133B2083889339849DE
        
    
     
         
             
                 2023-09-08T13:55:33.810+02:00
                 started-signature-session
                 
                     158.36.19.20
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/116.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-09-08T13:55:35.011+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf
                     FtlPR7F7aN8SCw/2NDP3bpLVZVos5iS/0N0w1oWjBDk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-09-08T13:56:50.161+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-09-08T13:57:11.009+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 3fb8kLCBbjteuanQIfdIpu5egO/+OawnEXgIvCv31e4=

 
 
 

 
 DHb1kK01t21RbUDIb2n598/pfngfNSCBKUV1NCvuB+k=


 
jUV6jB3/0JiEQ8/A7lOa8VM9vXI3aLo2rTEItdbxPOM4Yev0eC5BArXFhuSSp+wyD/J0wGX/hdun
5qtjNiu3m7gc0dK0oIJtQaLLr70pDNK44GnJiyxaIioLeVZUG5setkPge90Hlp7SEVKsHhSmHhz1
SVIHqWMDM1dPUfwHfqjLkAQBdfflkXDrgdQTpXg/bTwAJWgYAtwtnjNKmR/TMxu++8BHyOLzZLcI
DBX6Q/Eye8fK2oWtX3WCRbQTARlSaY+y3jy6VXozZYnj0f8J9iBy6/eliqOqvxCUrzkrj8h3+/H6
ISk3u+SjDbusBGKfwi7XkAdch9le1A37wu/TIyPvEFVkify4wedU68fTWG5Kmj8PGxPvmmRD/Fqy
niwa2xWkG4ZJ5typ/KPDHO5jBx2dIhrfjEVy6NTNrtgip9I9b+JXemSVMX0DxQZglAe1nKH3FD74
8A+yuaMUwoGB/8XXqL6QE0H9Qv+HeTWAYJQiH7mqce+b4Di17ZER+89D

 
 
      2023-09-08T13:57:11.546+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Bøgebjerg, Linn Aas-Hansen
             9578-5993-4-2401291
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf
             FtlPR7F7aN8SCw/2NDP3bpLVZVos5iS/0N0w1oWjBDk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-09-08T14:11:53.962+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             339C3AC758074133B2083889339849DE
        
    
     
         
             
                 2023-09-08T14:11:13.419+02:00
                 started-signature-session
                 
                     149.7.162.42
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/116.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-09-08T14:11:15.153+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf
                     FtlPR7F7aN8SCw/2NDP3bpLVZVos5iS/0N0w1oWjBDk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-09-08T14:11:17.662+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-09-08T14:11:53.962+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 66otFsy0sonhbAc0bf9Jj3id/8vtG4IbxZng4GP9MyA=

 
 
 

 
 tfWODwfw0PQqdirWFUFqwd6bVWEn8/dgvFqUMHfUWA0=


 
rKhuaA6mpxDNCkJ16FVxhRVzPUmr621Coy/pzzClBELv0KlspnfnUbYMWAQJlskmL/y6JDsW9tVP
cX/JZ1ht6co0l9CjkHFOUm4IHUZgnqZF75r+NH6pN1qfZqK7yzDlRZYG2Q1AKml4YqI+XATJnPnb
ZnpK7wKgs5Jg9KHBpJp+yVHxu3jALJL4aNVImWqrNiR/Iqr/+2xqAAKAnkWssVyTNX7B2qY1czO5
EZO9f4EQa2WEhkweI+NPOhwhjBBfbMqLJ/lcUEmTMsI0JEizOt4FGDppXI6ty6xE6sRV00wVI6Pt
igfvrKyGbLmsznPM3RRrPNDdZD+OEr5mKE5BsuNWIsToDh3fB9YZGMYfrQuVwS3lGrgnI8v4IygE
4P59WtOeBH6YMjB8H61dyXSjCr6OV7ErYtJ0TPRBKDak3aMFrhPlbzthSEpHgSnyXFO/uvsTQOTW
1ROX/BmMAb05mUUMJ7Z2CyOG8FvEqIKeTV1wq5GTDau1c5Vnw5/yg86n

 
 
      2023-09-08T14:11:54.443+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Norheim, Kjersti Gautestad
             9578-5999-4-1087833
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf
             FtlPR7F7aN8SCw/2NDP3bpLVZVos5iS/0N0w1oWjBDk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-09-08T16:23:13.326+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             339C3AC758074133B2083889339849DE
        
    
     
         
             
                 2023-09-08T16:22:40.892+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.200.198.250
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/116.0.0.0 Safari/537.36 Edg/116.0.1938.69
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-09-08T16:22:41.393+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf
                     FtlPR7F7aN8SCw/2NDP3bpLVZVos5iS/0N0w1oWjBDk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-09-08T16:22:44.913+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-09-08T16:23:13.326+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ENyAWVcEOOtwbJiNhSrS8Z4I1duPrEvd2GGW4TfSR10=

 
 
 

 
 ZmP7XlsGN/hK6VRqSt/wn1QETV27YSrKIf8mpSepexc=


 
IQG2qZFJSyK7x8VQv8uoVqYAVmrtoeNpjyG+qbZZXbRgFInXN2wtLArhS5DjNYuvs8y5qmtTAlrZ
6ZtmBDKuBgTi0XyBThmYBJKw4vlxtR+tbeS2B5AiXuSPGE3iyVgUPyUPHpgkAK3Bf7wNwHJBbr4O
7axomqSvtVF2FD0Axu71nudwCZvdxVZopap9MNy+9uua2p4JsR3qgGnb2afm0olxLhIOthyswXcc
Wv1ktIlr+6SMlja0qWj45P2Rfp5sOkZkMtKGjYQ71USOU7MAxwX7Xo3Z0XeTXcsB6GABySUrjwTQ
nzo+bXdPNvLd6nVSTkTKFE7kaS/VR4HNCWkNghqZkAQ6SSGOkh3QwfSa39Y4bAN0P2AB+dUw3A6a
DIA7yurXbcmqUR5LdMbSzdhh2qr2ki5rNAG+8WX9uXOuEpZW3rX3yD1DJ7w2a4I8x0dz2rJHtdyZ
l6WIMf1SSTyu2vKedbiCuVlDuFMi9+n0i8Cpx6xZqvqUN8hYAzbKyuuJ

 
 
      2023-09-08T16:23:13.686+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Kristiansen, Margrethe K
             9578-5993-4-3515718
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf
             FtlPR7F7aN8SCw/2NDP3bpLVZVos5iS/0N0w1oWjBDk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-09-08T16:53:41.872+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             339C3AC758074133B2083889339849DE
        
    
     
         
             
                 2023-09-08T16:52:44.938+02:00
                 started-signature-session
                 
                     168.224.160.14
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/116.0.0.0 Safari/537.36 Edg/116.0.1938.69
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-09-08T16:52:48.461+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf
                     FtlPR7F7aN8SCw/2NDP3bpLVZVos5iS/0N0w1oWjBDk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-09-08T16:53:01.781+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-09-08T16:53:41.872+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 RL7yfMwTfsZmLt1BK6qwPaZT9Mv3pfN20NtLIL7wefs=

 
 
 

 
 JfoH/O0nDGCfHJmJC31o5Y/TadtHJNI7IDyygm0i95c=


 
ageRsyUf2GclqXAJw6vf08sEOTcRnMwGZsdc4dVXtnmxBq/q+hapoidd38JFhQCw4QF+DwuBKqVm
luQKsSWxytDbwb6YxdnLCAojeqj6Lyu6R2wwL4ZcRRjmpD/uzZZToCcV7uxGdQdGKKBQw2y3yFwF
F9W+hsiCG7SJ6mia/iU+HPWrPMBFnFAPtdUwiMZhtRqcRaLyGpXvC5ThX3jwu/kRXZNoUZOWaUxH
T0BqmWTbLh+OGLwO4HGwg/jcpQbj9FaN69laMuziPl2jj1PRMuyQU60QCzpxchcFcIitmgNDAfUR
Wb9+5PBzzOX3InLPzpiF2oa3ADamNhZWZVgJ0xqWElVJPfv0uEJzdI6Vt389mmA51cVNj2NyQMkA
Gq1LPEm1q8OQ4DOM4RlUU1AqOp+KiihLR23g/gt96T7FHQONSyrenLNsVmKDhNbVMgZxy2lMSa42
hTMaOnegs78NgP1TL6B/XQ3UzlaCoZMUdl1HScErtEeJrNhxawTmqXKh

 
 
      2023-09-08T16:53:42.229+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Drangsholt, Einar
             9578-5999-4-826504
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf
             FtlPR7F7aN8SCw/2NDP3bpLVZVos5iS/0N0w1oWjBDk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-09-09T18:54:16.274+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             339C3AC758074133B2083889339849DE
        
    
     
         
             
                 2023-09-09T18:43:26.524+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.166.209.161
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-09-09T18:43:27.598+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf
                     FtlPR7F7aN8SCw/2NDP3bpLVZVos5iS/0N0w1oWjBDk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-09-09T18:53:33.541+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-09-09T18:54:16.274+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 i4+r0YLeCjKlcMA/L+Nu1mh9UjavQ3vFt2LmNZJCaQo=

 
 
 

 
 SIpzApCQXvF39/dCWJ2EodFInWvY21kobyl3BxKZevI=


 
bBFhRHK49iuGnjr2fOVM3T7yvA/ohZOky44amwO/5kvAryQAp+LeJOcXtHAAQeeuqIRN38H5G7dw
9OKohxSSwC5w5egdGBa0b/1WH6JGK+GBRugb/H61Z0oYGT+Uo84uDoAv9iWxnQ7AmFao8zM2JdwQ
9ASimf5XwtSLpNWMcku+0veJvsJpdIDdFa/KIupavEd55t/1JfsCJRJ/lxeFv46l0pPPMQZoP3Bq
iLTBkzLDG8GsJqhTY2QCuNPoHF5gqDsC3QpnOzZwPYb4vNlvhBInx57RCKuxxR5smrA358N4lQvy
HXXZlOPZ7kAzFg30t2X7aNP8rMG+1pyRoDM1oWjHSA9wWKnnuiuN4FrhaToQEpa2n1nMPoRqFAdO
A0zIJ3nvH6FIZAlLZjA5KXBUijrr+azkwhjunCSo1eVHSCoTQYkiBrRlpjHiEdfTquYC72aDSnCe
u0RiV7yT3Msr35fL3qU2Bx7fgf8IX6GJe718YjoIoLp44gk68/fO7YWP

 
 
      2023-09-09T18:54:16.607+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Aarseth, Helge
             9578-5997-4-3159718
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf
             FtlPR7F7aN8SCw/2NDP3bpLVZVos5iS/0N0w1oWjBDk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-09-10T22:30:26.500+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             339C3AC758074133B2083889339849DE
        
    
     
         
             
                 2023-09-10T22:28:53.719+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.212.229.141
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-09-10T22:28:54.722+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf
                     FtlPR7F7aN8SCw/2NDP3bpLVZVos5iS/0N0w1oWjBDk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-09-10T22:28:58.444+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-09-10T22:30:26.500+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Yq+ruwCOQM7Ae2fFCmk8YT0YqO5foTRYHREVfElKgA4=

 
 
 

 
 HWE+oSCQ3X8bGC7k/omIeWp2CNA96806M+BBuWCEF34=


 
EWVBtD9RFpnWGfypYOYCFfPSmOqivN1mFtUPWvUKEiwIrHDmqLbQIYKHhPWseKI3fCPUN1NywWxU
UIQL4vkLLKHoga34jwgZ5ROYidtJhyP81YsQrnZOmWpywffaywQRz34D570dd8Tw8CJ0mm9mVA7O
rN27TwOEiPYP/cYzIo78m/7pmW4KQSz0oUKODkTVJD2qb3H9kMIQsHwtM7wbVbnwn/LLR2RQ1ZCp
EpkhF5cy5B7kQ5K+MBG1s051X4NR94/L4kwtRrYBFSL+rOJzy6ef2FMv/P3CYa82rvA/y2iniq2h
mhi6ALxvj6IeNG1/MKDraZRRJqzM05NpMX67SVDc1TwuVXH+mBGkvhgf/Cy0yx6kYQuwnCnfNiI2
hWF9Ybsc6LLIH7sKbXWeOjL+5oCcSMFs4vhMvGeeDXoLoSN9eXMOoJCQqi74szwDK6+u4wZSOklg
AdEAyUqZ0TlulWLtCdE/bkm/N7rPSBxWKu0DFCpP+Ov5f/VVhcIYc6A/

 
 
      2023-09-10T22:30:26.853+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Møller, Carina
             9578-5994-4-550446
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf
             FtlPR7F7aN8SCw/2NDP3bpLVZVos5iS/0N0w1oWjBDk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-09-12T22:29:58.832+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             339C3AC758074133B2083889339849DE
        
    
     
         
             
                 2023-09-12T22:29:04.326+02:00
                 started-signature-session
                 
                     92.224.228.24
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/116.0.0.0 Safari/537.36 Edg/116.0.1938.76
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-09-12T22:29:05.530+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf
                     FtlPR7F7aN8SCw/2NDP3bpLVZVos5iS/0N0w1oWjBDk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-09-12T22:29:12.117+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-09-12T22:29:58.832+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ORr58hLslo1z9ux2pxfNzWHgHlGRx2JhYCuMUzqYSA4=

 
 
 

 
 7eI/A81z4ou1GyTwbny6QbUW1Y6zC01lKgwu1ykIxx0=


 
YJPhRm2GW06OqaaLymMArsWCkvOY7NWWJ38wPjzrPqRzGx11aGrhCeleMECcP6onEbsDJYt2mL5g
Pf/TdsccnTNOYER05eAs3w12bji2kMAiMuvjsBUkcfWHiq2eOvPPNv99n93X+ifLpY0mLF8dqA/c
hnekIlkmiwLAcY30/jMU3LJKQzRE+OP2GiVuz7ZYrbFc9ZGg5Jpcxb1OFz+OIQjf1QybDTLRhl8i
1hLAWmWurviPbv1ZQHgnddXn3zlqJkIdMVOmV5lcZP61WQ+ZmD7VcnvOmeB/M6e0VGWDBaH7nNmU
pSnn2UxTOOb/+iNt7zBMzyi4+4XoUIHWVBy70RWDMp3Aw11b1KY0wRpQgwB+LKjOJMMXRN6tzX+8
9P5DHb0UoTwPE6MAVjHlcmppXqsuXNFUxjIfNJ/mSYgjLhOpRKg7ld4jXu+6oMWXkWNUr25V3dOP
DclbVe6CYcQ6AJLve7TODiFaEWyy+215BsKm/NVHyPa/BIPl2rMMALXy

 
 
      2023-09-12T22:29:59.293+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Alte, Vigdis
             9578-5997-4-1056431
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf
             FtlPR7F7aN8SCw/2NDP3bpLVZVos5iS/0N0w1oWjBDk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-09-15T12:30:53.697+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             339C3AC758074133B2083889339849DE
        
    
     
         
             
                 2023-09-15T12:30:03.610+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.137.185
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/116.0.0.0 Safari/537.36 Edg/116.0.1938.81
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-09-15T12:30:05.463+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf
                     FtlPR7F7aN8SCw/2NDP3bpLVZVos5iS/0N0w1oWjBDk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-09-15T12:30:11.012+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-09-15T12:30:53.697+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 uHqLmpCGxgryw26YWI6ROqz6E0afCijJnuFcGYCL7WQ=

 
 
 

 
 o3a5XrIEr/z/74dOxnEpjSlWTQTo2BEMCPXoBW9JM94=


 
DLPZqggFc6UFY24LpO8mP/KEh2Lk1gZrXRmoT1jQwu5Yco7Tx1+3C4fA2IfSZfofv6vSMIw9ArIy
zwh8jgpZYtpIxWDAGIRKUW33D9CaSdaxMail67h/i4lvV+I5bqUiUqS+OV1d0MeQKJk/ExyH4v+g
NVN2ZtLklO/aogNVa/iXEe08lH+GlFcw70DU/++j/AFFBUhZKPNoN9K73rXsKMz1WxQ3tkJkR/M3
th58s4ZesLbO9ssGbBNUrp9DuXu8Q/lpjliFqeZPSnb+l0TfCLgDPl+cc/iwqSAP68bGYm4NDwY2
ZMr3IVpwMCu8U7zd9N+jfbE1Gjw8unSJAl1WiJmexgOy0ANz2fVqnaGtEq3owPIkXRuUleRKijDC
MNqK95yihreg5MQJkpSUKFGYW/NxTaxIFN1alijSSbIVQqKOeqED9qs8e9ctFJZdj12scqMJrVfW
POk68wiCTid8gYh+t3LzNkb5sVuDMUQad49c/dDehK/NiZ+4QQux7p1t

 
 
      2023-09-15T12:30:54.255+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Haugå, Merete Willumsen
             9578-5999-4-1500041
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf
             FtlPR7F7aN8SCw/2NDP3bpLVZVos5iS/0N0w1oWjBDk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-09-16T08:42:53.368+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             339C3AC758074133B2083889339849DE
        
    
     
         
             
                 2023-09-16T08:42:10.611+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.18.59.9
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-09-16T08:42:11.830+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290823.pdf
                     FtlPR7F7aN8SCw/2NDP3bpLVZVos5iS/0N0w1oWjBDk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-09-16T08:42:14.144+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-09-16T08:42:53.368+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 lxM+6eDO7VrbW9d/uIGjltx2DIM3Ds5xNlW+dg5YJTs=

 
 
 

 
 UAAPh1EDtLBUxfKe/18G4KXY7qFalCy2X9FNpgzhUKc=


 
RJaIZKgIDn7YqACKNKRNCB23A15qocf6/unjtKsjogU4VburyTRo+8GNDsmUZk73KcGaiEaGmooT
00jw4nKX6Kc7+2NBD2th7HI+qjI2PcJRHXPN+uUKDWtmc4YFiVeHhbFASqr3Q+LrGd7T7BZcoFyK
FDd2ugq16HoNK+t6m4q6T2TtdneG+WTQrFhCKYOaQx2Z5AceHItBYJiO1HEh/3yQPos5vVJwei7o
jO0N8Jtj6FR3JHVwgvH3rtdAkC9UlEqeGURZ44UpC+PHs6LTHnPDW/Gjjz9+ViUaduz6C0EErHiO
iHgDmxs/DUycABEU2zbPPleA/Gkk2ix7Q4f1OajU+VRx73//tZliq8v1iTDO67QhqsqWuNz0FR2+
cTGJKBJPdoy2ZVMB+8pnSWM2EREytSMK09HQJaylPiycDwmTMmyEt9bRmoGKZK/9M/H4HdNonBa0
cJzSe1sTwyjae/oQWqMJC30x2e7tGk2OwgFesvP5DW4j2dKGfTdBPmyo

 
 
      2023-09-16T08:42:53.684+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw		2023-09-16T08:42:56+0200




